
ABURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 
OA.0050.146.2022 
 

ZARZĄDZENIE NR 146/2022 
BURMISTRZA MIASTA  ŁAŃCUTA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 
 
 
 

    w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Łańcuta  
 

 

Na podstawie art. 30 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. 2022.559) art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U.2021.305) zarządzam co następuje:  

 

      § 1. Dokonuje się aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Łańcuta 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

 
      § 2.Wykaz  przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowi Załącznik  
Nr 2  do niniejszego Zarządzenia. 

   
      § 3. Objaśnienia przyjętych wartości zawiera  Załącznik Nr 3 
 
      § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 
     
      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 146/2022 

 Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

Objaśnienia  przyjętych wartości  

 

W związku ze zmianami budżetu Miasta Łańcuta w zakresie: 

1) zmiany planu dotacji na zadania bieżące i zadania majątkowe, 

2) zwiększenia planowanych wydatków  bieżących i wydatków majątkowych budżetu, 

3) przeniesienia planowanych wydatków , 

dokonuje się aktualizacji wieloletniej prognozy finansowej Miasta Łańcuta jak poniżej: 

 

1) Zmiany wartości dochodów  2022 r. 

Wyszczególnienie 

Kwota zł 

    Uchwała 
XLVII/321/2022 

Rady Miasta 
Łańcuta 

Zmiany WPF po zmianach 

Dochody bieżące 85.759.613,94 2.578.215,35 88.337.829,29 

Dochody 
majątkowe 

20.141.131,00 100.000,00 20.241.131,00 

Dochody ogółem 105.900.744,94 2.678.215,35 108.578.960,29 

 

2) Zmiany wartości wydatków w 2022 r. 

Wyszczególnienie 

Kwota zł 

      Uchwała           
Nr 

XLVII/321/2022 
Rady Miasta 

Łańcuta 

Zmiany WPF po zmianach 

Wydatki bieżące 92.660.759,94 2.099.048,35 94.759.808,29 

Wydatki majątkowe 22.296.239,00 579.167,00 22.875.406,00 

Wydatki ogółem 114.956.998,94 2.678.215,35 117.635.214,29 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 
 
 
 



  

  

 


